
1 

 

 

       

ESTADO DO PARANÁ   
 

POLÍCIA MILITAR   
 

DIRETORIA DE PESSOAL   

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 
 

 

EDITAL n.º 1.620 /2014-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ) 

 

 

EDITAL DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÃO A PEDIDO 

 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no 

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, no Boletim Geral nº 026, de 06 fevereiro de 2014 e 

no Boletim Geral nº 028, de 10 fevereiro de 2014, resolve: 

 

        

DIVULGAR a exclusão, a pedido, dos Soldados de 2ª Classe abaixo relacionados: 

 
REGIÃO/CARGO NOME RG CONCORRÊNCIA 

1ª RM PM Rodrigo Torres Decknis 13.987.701-2 AMPLA 

1ª RM PM Luiz Gustavo Tomio Igarachi 8.032.992-0 AMPLA 

1ª RM BM Guilherme Tadao Honjo 6.839.501-1 AMPLA 

4ª RM PM Diego Leandro Cavanhol Monteiro 13.458.945-0 AMPLA 

4ª RM PM Elias Michel Domingues 10.755.949-3 AFRO 

5ª RM PM Tiago André Bertoldo de Brito 8.658.385-2 AMPLA 

  

 

 

 

Curitiba, PR, 11 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana, 

Presidente Interino do Concurso. 

 


